0 Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
ff ﬁ Ufficio Scolastico Regionale: CALABRIA

2 h ICIC CORIGLIANO C. "C. GUIDI"
w 87064 CORIGLIANO-ROSSANO (CS) VIA ALDO MCRO C.F. 84000610786 C.M. CSIC8AGQ0G
\ j
ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 18/12/2019 - MODELLO L
Esercizio finanziario
Anno prov. | N. | Data Livello 1/2/3 Debitore Oggetto | Importo
2.1 -Fondi 152623 - MINISTERO
2018 15 11/10/2018 | sociali europei | ISTRUZIONE UNIVERSITA'E E;%%EEEV:/?Q&FISSBE-SL- 496,21
(FSE)  |RICERCA )
2.1 -Fondi [152623 - MINISTERO PROGETTO PON FSE-CL-
2018 23 20/12/2018 | sociali europei | ISTRUZIONE UNIVERSITA' E | 2018-449 (AVVISO 2669) - 17.495,52
(FSE) RICERCA CITTADINANZA DIGITALE
2.1-Fondi 152623 - MINISTERO PROGETTQ PON FSE CL-
2019 17 10/07/2018 | sociali europei | ISTRUZIONE UNIVERSITA' E | 2019-98 - COMPETENZE DI 19.911,60
(FSE) RICERCA BASE 2 - AVVISO 4396
2.1 -Fondi |152623 - MINISTERO PROGETTO PON FSE CL-
2019 18 29/08/2019 | sociali europei | ISTRUZIONE UNIVERSITA' E [2019-185 - COMPETENZE DI 44.950,00
(FSE) RICERCA BASE 2 - AVVISO 4396
L.R. 27/85 - Educatori
5.4 - Comune | 152632 - COMUNE DI Professionali (a.s. 2018/19)
2u12 B 20/08/2019 | ™ incolati | CORIGLIANO ROSSANO | Nota Prot. 16760/2018 del 16.067.99
| Comune di Corigliano
Totale 98.921,32

IL DIRETTORE S.G.A.
Dott. Nunzjo Martino
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ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 19/12/2019 - MODELLO L

Esercizio finanziario

Anno prov.

Data

Livello
11213

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

2019

346

29/08/2019

F.24

L.R. 27/85 Assistenza
specialistica alunni
disabili

2829346 - RUSSO
CONCETTA NADIA

LIQUIDAZIONE
COMPENSO
EDUCATORE
PROFESSICNALE
RUSSO CONCETTA
NADIA PER
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
ASSISTENZA ALUNNI
DISABILI

|
1.899,10

2019

347

29/08/2019

P.2.1

L.R. 27/85 Assistenza
specialistica alunni
disabili

2497457 - SCURA
ILARIA

LIQUIDAZIONE
COMPENSO
EDUCATORE
PROFESSIONALE
SCURA ILARIA PER
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
ASSISTENZA ALUNNI
DISABILI

953,81

2018

348

29/08/2019

P.21

L.R. 27/85 Assistenza
specialistica alunni
disabili

2829349 - AIELLO
VALERIA

LIQUIDAZIONE
COMPENSC
EDUCATORE
PROFESSIONALE
AIELLO VALERIA PER
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
ASSISTENZA ALUNNI
DISABILI

953,81

2019

349

29/08/20189

P24

L.R. 27/85 Assistenza
specialistica alunni
disabili

2930956 - ARGENTINO
ANGELA

LIQUIDAZIONE
COMPENSO
EDUCATORE
PROFESSIONALE
ARGENTINO ANGELA
PER PRESTAZIONE
OCCASIONALE
ASSISTENZA ALUNNI
DISABILI

1.899,10

2019

350

29/08/2019

P.21

L.R. 27/85 Assistenza
specialistica alunni
disabili

1898068 - TARANTO
FRANCESCA

LIQUIDAZIONE
COMPENSO
EDUCATORE
PROFESSIONALE
TARANTO
FRANCESCA PER
PRESTAZICNE
OCCASIONALE
ASSISTENZA ALUNNI
DISABILI

2.663,99

2019

351

29/08/2018

P.2.1

L.R. 27/85 Assistenza
specialistica alunni
disabili

i
2930948 -
LONGOBUCCO TANIA

LIQUIDAZIONE
COMPENSO
EDUCATORE
PROFESSIONALE
LONGOBUCCO TANIA
PER PRESTAZIONE
OCCASIONALE
ASSISTENZA ALUNNI
DISABILI

1.899,10

2019

3562

29/08/2019

P.2.1

L.R. 27/85 Assistenza
specialistica alunni
disabili

2829359 - DE SIMONE
SILVIA

LIQUIDAZIONE
COMPENSO
EDUCATORE
PROFESSIONALE DE
SIMONE SILVIA PER
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
ASSISTENZA ALUNNI
DISABILI

953,81

2019 l

353

29/08/2019

P.2.1

L.R. 27/85 Assistenza

2930923 - ROMANC

LIQUIDAZIONE

953,81
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specialistica alunni
disabili

FRANCESCA

COMPENSO
EDUCATORE
PROFESSIONALE
ROMANO FRANCESCA
PER PRESTAZIONE
OCCASIONALE
ASSISTENZA ALUNNI
DISABILI

2019

354

29/08/2018

P.21

L.R. 27/85 Assistenza
specialistica alunni
disabili

1508516 - Tescreria
Prov.le Cosenza Irpef

LIQUIDAZIONE IRPEF
SU COMPENSO
EDUCATORE
PROFESSIONALE
RUSSO CONCETTA
NADIA PER
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
ASSISTENZA ALUNNI
DISABILI

567,26

2019

3565

29/08/2019

P.2.1

L.R. 27/85 Assistenza
specialistica alunni
disabili

1508516 - Tesoreria
Prov.le Cosenza Irpef

LIQUIDAZIONE IRPEF
SU COMPENSO
EDUCATORE
PROFESSIONALE
SCURA ILARIA PER
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
ASSISTENZA ALUNNI
DISABILI

284,90

2019

356

| 28/08/2019

P.2.1

L.R. 27/85 Assistenza
specialistica alunni
 disabili

|
1508516 - Tesoreria

Prov.le Cosenza Irpef

LIQUIDAZIONE IRPEF
SU COMPENSO
EDUCATORE
PROFESSIONALE
AIELLO VALERIA PER
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
ASSISTENZA ALUNNI
DISABILI

284,90

2019

357

29/08/2019

P.21

L.R. 27/85 Assistenza
specialistica alunni
disabili

1508516 - Tesoreria
Prov.le Cosenza Irpef

LIQUIDAZIONE IRPEF
SU COMPENSO
EDUCATORE
PROFESSIONALE
ARGENTINO ANGELA
PER PRESTAZIONE
OCCASIONALE
ASSISTENZA ALUNNI
DISABILI

567,26

2019

358

29/08/2019

P.21

{L.R. 27/85 Assistenza
specialistica alunni
disabili

1508516 - Tesoreria
Prov.le Cosenza Irpef

LIQUIDAZIONE IRPEF
SU COMPENSO
EDUCATORE
PROFESSIONALE
LONGOBUCCO TANIA
PER PRESTAZIONE
OCCASIONALE
ASSISTENZA ALUNNI
DISABILI

567,26

2019

359

29/08/2019

P.21

L.R. 27/85 Assistenza
specialistica alunni
disabili

1508516 - Tesoreria
Prov.le Cosenza Irpef

LIQUIDAZIONE IRPEF
SU COMPENSO
EDUCATORE
PROFESSIONALE DE
SIMONE SILVIA PER
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
ASSISTENZA ALUNNI
DISABILI

284,90

2019

360

29/08/2019

P24

L.R. 27/85 Assistenza
specialistica alunni
disabili

1508516 - Tesoreria
Prov.le Cosenza Irpef

LIQUIDAZIONE IRPEF
SU COMPENSO
EDUCATORE
PROFESSIONALE
ROMANQ FRANCESCA
PER PRESTAZIONE
OCCASIONALE
ASSISTENZA ALUNNI
DISABILI

284,90
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2018

361

29/08/2019

P21

L.R. 27/85 Assistenza
specialistica alunni
disabili

1508472 - Regione
Calabria

LIQUIDAZIONE IRAP
SU COMPENSO
EDUCATORE
PROFESSIONALE
RUSSO CONCETTA
NADIA PER
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
ASSISTENZA ALUNN]
DISABILI

209,64

2019

362

28/08/2019

B2

L.R. 27/85 Assistenza
specialistica alunni
disabili

1508472 - Regione
Calabria

LIQUIDAZIONE IRAP
SU COMPENSO
EDUCATORE
PROFESSIONALE
SCURA ILARIA PER
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
ASSISTENZA ALUNNI
DISABILI

105,29

2019

363

29/08/2019

P.2.1

L.R. 27/85 Assistenza
specialistica alunni
disabili

1508472 - Regione
Calabria

LIQUIDAZIONE IRAP
SU COMPENSO
EDUCATORE
PROFESSIONALE
AIELLO VALERIA PER
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
ASSISTENZA ALUNNI
DISABILI

105,29

2019

364

29/08/2019

P21

L.R. 27/85 Assistenza
specialistica alunni
disabili

1508472 - Regione
Calabria

LIQUIDAZIONE IRAP
SU COMPENSO
EDUCATORE
PROFESSIONALE
ARGENTINO ANGELA
PER PRESTAZIONE
OCCASIONALE
ASSISTENZA ALUNNI
DISABILI

209,64

2018

365

28/08/2019

P24

L.R. 27/85 Assistenza
specialistica alunni
disabili

1508472 - Regione
Calabria

LIQUIDAZIONE IRAP
SU COMPENSO
EDUCATCORE
PROFESSIONALE
LONGOBUCCO TANIA
PER PRESTAZIONE
OCCASIONALE
ASSISTENZA ALUNNI
DISABILI

209,64

2019

366

29/08/2019

.21

L.R. 27/85 Assistenza
specialistica alunni
disabili

1508472 - Regione
Calabria

LIQUIDAZIONE IRAP
SU COMPENSO
EDUCATORE
PROFESSIONALE DE
SIMONE SILVIA PER
PRESTAZIONE
OCCASIONALE
ASSISTENZA ALUNNI
DISABILI

105,29

2019

367

29/08/2019

P.21

L.R. 27/85 Assistenza
specialistica alunni
disabili

1508472 - Regione
Calabria

LIQUIDAZIONE IRAP
SU COMPENSO
EDUCATORE
PROFESSIONALE
ROMANO FRANCESCA
PER PRESTAZIONE
OCCASIONALE
ASSISTENZA ALUNNI
DISABILI

105,29

2019

425

10/12/2019

A1

CONSIP SMAN SERVIZ|
PULIZIA EX LSU

1892270 - SNAM LAZIO
SUD S.R.L. SOCIETA'
NAZIONALE APPALTI E
MANUTENZIONI

LIQUIDAZIONE FT
SNAM DICEMBRE 2019
CIG 5665242198

2.019,41

2019

426

10/12/2019

A1

CONSIP SMAN SERVIZI
PULIZIAEX LSU

1892270 - SNAM LAZIO
SUD S.R.L. SOCIETA'
NAZIONALE APPALTIE
MANUTENZIONI

LIQUIDAZIONE IVA FT
SNAM DICEMBRE 2019
CIG 5665242198

44428
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L@
Funzionamento
didattico-generale- 2289976 - STARSITE LIQUIDAZIONE FT
2019 429 (101220191 ABT | quistimanutenzione | COMUNICATION STARSITE =0,59
laboratori
Funzionamento
. . 2142197 - AGENZIA
didattico-generale- LIQUIDAZIONE IVAFT
2018 430 10/12/2019 A3.1 acquisti-manutenzione R{E\LLE ENTRATE F24 STARSITE 6,71
laboratori
Funziocnamento
didattico-generale- 1607518 - NEW CHIP  |LIQUIDAZIONE
2019 494 L0209 ASI | nistemaniitenzicne | SIRIL. FATTURA NEW CHIP 550,00
laboratori
Funzionamento
e 4 2142197 - AGENZIA
amministrativo generale- LIQUIDAZIONE IVA
2019 435 10/12/2019 A2A1 acquisti - manutenzione R/IiLLE ENTRATE F24 FATTURA NEW CHIP 121,00
attrezzature
Visite e viaggi di 2512832 - BUSITALIA LIQUIDAZIONE FT
01 30 HA=201 s istruzione in |talia SIMET S.P.A. SIMET 445,45
i : - 2142197 - AGENZIA
2019 437 | 1012/2019| Asq | Visiteeviaggid DELLE ENTRATE F24 |HIQUIDAZIONE IVAFT 44,55
istruzicne in Italia VA SIMET
Funzionamento
S : LIQUIDAZIONE
2019 438 | 11122019] A1 |@mministrativo generale- 12359977 - FORCINITI | v qvioenso Repp 1.147,54
acquisti - manutenzione | GERARDO
FORCINITI
attrezzature
z;n;:ﬁg?P;S:éo enerale. | 2142197 - AGENZIA | LIQUIDAZIONE IVA
2019 439 11/12/2019 A2 25 gene DELLE ENTRATE F24 |COMPENSQO RSPP 252,46
acquisti - manutenzione
VA FORCINITI
attrezzature
Funzionamento
. : . LIQUIDAZIONE
2019 440 | DiMsspiel  And [Tk generele- | 1508240 CALIO FATTURA CALIO' 358,65
acquisti ~ manutenzione | INFORMATICA
INFORMATICA
attrezzature
zr‘;’:ﬁ:‘n’[‘;’;ﬁx” onerale. | 2142197 - AGENZIA | LIQUIDAZIONE IVA
2019 441 11/12/2019 A21 e — manu?enzione DELLE ENTRATE F24 |FATTURA CALIO! 78,90
q IVA INFORMATICA
attrezzature
Funzionamento 1508387 LIQUIDAZIONE
amministrativo generale- . FATTURA
2019 442 1111212019 e acquisti - manutenzione mgisﬁé?g%w\ INFORMATICA E 750,00
attrezzature DIDATTICA DI CIMA
grli]r:i;s?s?gt?:éogenerale- © e har S AGENZIN ;!?%J#LI:J)g]ONE VA
2019 443 11/12/2019 A2.1 acquisti - manutenzione R/liLLE ENTRATE F24 INFORMATICA E 165,00
attrezzature DIDATTICA DI CIMA
Funzionamento
e : LIQUIDAZIONE
amministrativo generale- | 1584684 - ARGO
2019 444 11/12/2019 A21 acquist - manutenzione | SOFTWARE SRL FATTURA ARGO 150,00
SOFTWARE
attrezzature
! e anerale. |2142197 - AGENZIA | LIQUIDAZIONE IVA
2019 445 11/12/2019 A.2.1 . rnal?ustgenzio?'lz DELLE ENTRATE F24 |FATTURA ARGO 33,00
4 IVA SOFTWARE
attrezzature
LIQUIDAZIONE
Progetto PON FSE CL | 2730228 - FOR OFFICE |ORDINE 46/2019 DEL
2018 446 | 17112120191 P35 15018 449 -Awviso 2660 | MEDIA SRL 21/111/2019 CIG 1:895:50
Z412B2370C
LIQUIDAZIONE IVA
2142197 - AGENZIA
Progetto PON FSE CL ORDINE 46/2019 DEL
2019 447 17/12/2019 P.3.5 2018-449 -Avviso 2669 R/iLLE ENTRATE F24 21/11/2019 CIG 360,47
Z412B2370C
Funzionamento LI I ACIONE
amministrativo generale- 1508322 < FATTURA RINNOVO
2019 455 18/12/2019 A.2.1 acquisti - manu?enzione EUROEDIZIONI ABBONAMENTI 140,00
att(lzlezzature TORINO SRL EUROEDIZIONI
TORINO SRL
Totale | 24.804,41
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